



Pismo: CRZP/29/2020/AZP/3

Gdynia dnia: 2020-10-07

ul. Morska 81-87  
bud. F pok. 226  
81-225 Gdynia

[www.umg.edu.pl](http://www.umg.edu.pl)

Zespół ds. Zamówień  
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421  
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: [zampubl@umg.edu.pl](mailto:zampubl@umg.edu.pl)

## ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ\_2

*Szanowni Państwo  
Uczestnicy postępowania*

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

**„Remont dla odnowienia klasy r/v IMOR wraz z remontem 2 z 3 silników głównych”**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

### **Pytanie nr 1:**

W punktach 3.12 i 3.13 pomieszano systemy (w naszej ocenie należy wymienić 100% rurociągów ścieków szarych (w tym ścieki od kuchni) i czarnych ilości musi podać załoga).

Odpowiedź:

Zamawiający naniósł stosowne zmiany w dokumentacji.

### **Pytanie nr 2:**

Punkt 2.3 kabestany należy wskazać że zakup należy też do wykonawcy. Kabestany powinny zapewniać funkcję wybierania i luzowania cumy wraz ze zmianami stanu akwenu. Należy zatwierdzić rysunki wzmocnienia kadłuba w PRS (to powinno być wykonane przed remontem). Przez Zamawianego

Odpowiedź: Zakup kabestanów jest po stronie wykonawcy.

Przygotowanie oraz koszty dotyczące dokumentacji technicznej związanej z wykonywanymi usługami są po stronie Wykonawcy usługi.



ul. Morska 81-87  
bud. F pok. 226  
81-225 Gdynia

[www.umg.edu.pl](http://www.umg.edu.pl)

Zespół ds. Zamówień  
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421  
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: [zampubl@umg.edu.pl](mailto:zampubl@umg.edu.pl)

# Uniwersytet Morski w Gdyni

W przypadku dodatkowej dokumentacji technicznej związanej z naprawą lub modernizacją stroną odpowiedzialną za zatwierdzenie w biurze Klasyfikatora „PRS” jest Wykonawca remontu. Działania te zostaną pojęte niezwłocznie po podpisaniu umowy z wykonawcą.

## Pytanie nr 3:

3.21 gres w łazienkach proponowałbym wymienić na wylewkę żywiczną . Kapitan wspominał o podgrzewaniu podłogowych w kabinach prysznicowych. Należy to doprecyzować

Odpowiedź: Gres w łazienkach to pytanie 1.21. Mamy dwie opcje: wylewka lub posadzka żywiczna. Wybór w wycenie należy do Wykonawcy zgodnie z plikiem „kalkulacja ceny”. Zamawiający nie przewiduje ogrzewania podłogowego.

## Pytanie nr 4:

Konserwacja i malowanie należy uzgodnić z PRS co z pomiarami tam gdzie jest farba Eccospeed.

Odpowiedź: PRS przewiduje pomiary przez powłokę malarską

## Pytanie nr 5:

1.16 do wymiany są skrzydła drzwiowe a nie ościeżnice. ( zamówienie w tej chwili skrzydeł to 3 miesiące, uważam że zamówić je powinien Zamawiający)

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z tej pozycji.

## Pytanie nr 6:

Punkt 3.38 w tym punkcie powinna być weryfikacja. Usunięcie ewentualnych doziemień powinno być objęte dodatkowym wynagrodzeniem. Nikt nie wie ile tego będzie.

Odpowiedź: Stan izolacji to pytanie 3.37, Pozostawiamy: Sprawdzenie stanu instalacji elektrycznej statkowej – zakończone raportem MEGATEST dla Klasyfikatora PRS.

Usunięcie dozie mień zapisane jest w punkcie 4.1 i tam wycena będzie podlegała dodatkowemu zleceniu

## Pytanie nr 7:

3.39 te same agregaty są rozpisane w późniejszych punktach 3.40 3.40.2?

Odpowiedź: W specyfikacji technicznej powstał błąd którego nie ma w kalkulacji ceny. Podpunkty zostały prawidłowo opisane w poprawionej specyfikacji.





ul. Morska 81-87  
bud. F pok. 226  
81-225 Gdynia

[www.umg.edu.pl](http://www.umg.edu.pl)

Zespół ds. Zamówień  
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421  
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: [zampubl@umg.edu.pl](mailto:zampubl@umg.edu.pl)

# Uniwersytet Morski w Gdyni

## Pytanie nr 8:

1.15 tak rozpisany przegląd nie załatwi problemu – proponuję weryfikację.  
Odpowiedź: Proponujemy zmianę na: wycenę weryfikacji stanu wyciągarki zgodnie z wymogami PRS i wyceną wymiany części zużytych, skorodowanych, W wycenie powinno znajdować się również koszt odmalowania.

## Pytanie nr 9:

Dławice kablowe – proponuję naprawa a nie wymiana (wymiana wiąże się z rozebraniem mostka – szoty)

Odpowiedź: Zmiana na: z wymiany na naprawa obecnych dławic.

## Pytanie nr 10:

1.11 Nie uważam żeby była taka potrzeba (chyba że PRS chce) weryfikacji łożyska rozebranie dobrze działającej wciągarki po to żeby zobaczyć łożysko? Zostawiłbym zapis o weryfikacji pracy wciągarki.

Odpowiedź: Zmiana na: Weryfikacja pracy wciągarki

## Pytanie nr 11:

Pkt. 1.4 - Jeżeli mamy w punkcie opcję malowanie części podwodnej w całości farbami odpornymi na lód to powierzchnię należy piaskować do klasy Sa 2,5 a nie Sa 2,0 jak jest podane w punkcie 1.4. Żaden dostawca farby nie da gwarancji na tak przygotowane podłoże.

Prosimy o podanie czy do wyceny zostaje Sa 2,0 czy wyceniamy i zmieniamy na Sa 2,5 ?

Prosimy o podanie jaki mam przyjąć metraż dla części podwodnej 660m2 czy 460m2.

Odpowiedź: Część podwodna 660m2, zmiana przygotowania powierzchni do Sa 2.5

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej: <http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Zespół  
ds. Zamówień Publicznych  
Specjalista  
Anna Osiecka

